宛先：報道機関各位

件名：令和６年度「山口大学医学部解剖献体者慰霊祭」並びに

  「山口大学医学部御遺骨返還式及び感謝状伝達式」について

   処暑の候，貴社におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  平素より格別のご高配を賜り，厚く御礼申し上げます。

   さて，標記慰霊祭等を下記により開催しますので，御連絡いたします。

   当日の取材及び報道等について，ご配慮方よろしくお願い申し上げます。

記

 山口大学医学部解剖献体者慰霊祭

   日  時：令和６年１０月１１日(金) １３時３０分(入場開始１２時３０分)

   会  場：宇部市渡辺翁記念会館(宇部市朝日町８－１)

 山口大学医学部御遺骨返還式及び感謝状伝達式

   日  時：令和６年１０月１１日(金)  １４時４５分（予定）

   会  場：宇部市渡辺翁記念会館(宇部市朝日町８－１)

【2024 年 9 月 5日】

送付枚数 本票含め 3枚

送付枚数 送信票含め A4 版 4 枚

発信者 国立大学法人山口大学総務企画部

    総務課広報係

 〒753-8511 山口市吉田 1677-1

 TEL 083-933-5007

 FAX 083-933-5013

 E-mail sh011@yamaguchi-u.ac.jp

●この件に関する詳細は下記までお問い

合わせください

山口大学医学部総務課総務係 上村

TEL：0836—22—2007

FAX：0836—22—2113

慰霊祭日程表

日   時 事        項 備   考

１０月１１日（金）

１２：３０

１３：３０

１４：３０

１４：４５

１６：００

慰霊祭（宇部市渡辺翁記念会館）

受付開始

慰霊祭開始

慰霊祭終了

御遺骨返還式及び感謝状伝達式開始

（宇部市渡辺翁記念会館）

御遺骨返還式及び感謝状伝達式終了

慰霊祭並びに御遺骨返還式及び感謝状伝達式

案  内  図

山口宇部空港  JR新幹線「新山口駅」  JR山陽本線「宇部駅」

    約15分 宇部市営バス 約50分  約50分 JR宇部線 約10分

「宇部中央」下車  「宇部新川駅」下車

                徒歩約10分

宇部市渡辺翁記念会館

車で約15分

山陽自動車道「宇部インターチェンジ」

慰霊祭，御遺骨返還式及

び感謝状伝達式会場

宇部市渡辺翁記念会館
ＪＲ宇部新川駅から徒歩約 10分

宇部新川バス停から徒歩約10分

（交通案内）

	13-2 プレスリリース送信票（慰霊祭）R6〇_広報修正0902
	会場案内図及びスケジュール（順番入れ替え）